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Prot.2560 G/32                                                                                     Triggiano, 27.04.2016 
 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA MEDIATORE 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 
relativo ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla 
delibera n. 4 del consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

     VISTO  l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale 
europeo -  approvato con decisione della Commissione c(2015)5854 del 
13/08/2016- asse X – “Investire nell’istruzione, nella formazione e 
nell’apprendimento permanente” -progetto “DIRITTI A SCUOLA”, 
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, 
pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 
24.03.2016 di approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 1/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 15/01/2013, prot. 2144/G32, per la 
selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di MEDIATORE 
da impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione C 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto 
alla  sezione ”C” per l’individuazione della figura professionale di 
mediatore effettuata dal comitato tecnico 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO     

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 
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DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la graduatoria provvisoria degli MEDIATORE per il progetto in 
epigrafe richiamato 

         CANDIDATO Data di  nascita Diploma di laurea Altri titoli Titoli professionali TOTALE 

1 DISHA Valbona 03/08/1976 4 5,5 6,5 16 

2 POHORLETSKA Nataliya 13/06/1972 2 4 6,5 12,5 

3 BONDANESE Giovanna 19/02/1982 4 2 5 11 

4 COJAN Beatrice Amalia 23/06/1969 4 2 0 6 

5 CHIANESE Maria Luisa 30/04/1971 4 4 5,5 13,5 

6 MELLI Gabriella 16/09/1978 4 2 5,5 11,5 

7 FERRUCCI Daniela Concetta Pia 21/08/1977 4 3 4 11 

8 CIMMARRUSTI Antonietta 03/03/1972 4 1,5 5 10,5 

9 MORINI Elisabetta 06/11/1978 4 5 0,5 9,5 

10 PESARE  Palma Maria 21/10/1967 4 0 4,5 8,5 

11 MALKIEWICZ Katarzyna Nadzieja 24/09/1984 4 3,5 0 7,5 

12 FIORENTINO Antonio 08/03/1981 4 2 1 7 

13 MONCE Orjela 09/04/1979 4 2 0,5 6,5 

14 MAZZACANE Teresa 04/07/1978 4 1,5 0 5,5 

15 CAPOZZI Arianna 11/03/1979 4 0 0,5 4,5 

16 MARSICO Cristina 31/08/1980 4 0 0 4 

17 DI MAURO Annalisa 18/08/1978 4 0 0 4 

 

 
DOMANDA NON VALUTATA 

  

     BOCCUZZI Carlo 10/11/1990 MANCANZA DI REQUISITI     

CAIAZZO Giovanni 

 

 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

LUCARELLI Anna 

 

 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

 
 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito web 
del Liceo scientifico Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e su www.sistema.puglia.it 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere 
impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato,  
rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Dott.ssa Maria Morisco)* 

*Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 
 del D.Lgs. 39/93 
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Prot.2557/G32                                                                                     Triggiano, 27.04.2016 
 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ORIENTATORI 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 
relativo ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla 
delibera n. 4 del consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

     VISTO  l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale 
europeo -  approvato con decisione della Commissione c(2015)5854 del 
13/08/2015- asse X – “Investire nell’istruzione, nella formazione e 
nell’apprendimento permanente” -progetto “DIRITTI A SCUOLA”, 
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, 
pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 
24.03.2016 di approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 1/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 15/01/2013, prot. 2144/G32, per 
ORIENTATORE da impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione C 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto , 
sezione ”C” per l’individuazione della figura professionale di orientatore 
effettuata dal comitato tecnico 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO     

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 
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DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la graduatoria provvisoria degli ORIENTATORE per il progetto in 
epigrafe richiamato 

 

       
  CANDIDATO Data di  nascita Diploma di laurea Altri titoli Titoli professionali TOTALE 

1 RINALDI Annunziata 11/03/1980 4 6 7 17 

2 VASTARELLA Valerio 25/03/1973 4 4 7,5 15,5 

3 ROMANAZZI Giovanna Maria 22/12/1983 4 3,5 7,5 15 

4 MAZZONE Simona 17/10/1980 4 3,5 7,5 15 

5 MASTROPIERRO Monica 06/02/1977 4 2,5 7,5 14 

6 CAMPO Cinzia 21/01/1985 4 5 4,5 13,5 

7 BRISACANI Nicoletta 12/03/1985 2 3,5 7,5 13 

8 D'ANIELLO Giacomo 13/03/1982 4 1,5 7,5 13 

9 LUCAIOLI Natalia 11/07/1980 4 1 7,5 12,5 

10 CHIANESE Maria Luisa 30/04/1971 2 3,5 7 12,5 

11 GIROLAMO Elisabetta 04/05/1981 3 2,5 6,5 12 

12 LAMPUGNANO Fabrizio 08/07/1981 4 2,5 5 11,5 

13 BUBBICO Vito 10/05/1975 3 1,5 7 11,5 

14 TEDESCHI Valeria 06/02/1974 4 0 7,5 11,5 

15 PESARE Palma Maria 21/10/1967 4 0 7,5 11,5 

16 POSA Maria Anna 13/05/1984 4 2,5 4,5 11 

17 FIORENTINO Antonio 08/03/1981 2 1,5 7,5 11 

18 CASULLI Martina 10/03/1978 4 3,5 2,5 10 

19 PAPARUSSO Marina 16/11/1985 4 1,5 4 9,5 

20 LAFORGIA Michele Massimo 24/09/1981 4 2 3,5 9,5 

21 BENEDETTO Manuela 12/12/1980 4 5,5 0 9,5 

22 GRECO Anna Grazia 30/06/1986 4 3,5 1,5 9 

23 ACQUAVIVA Vittoria 03/06/1982 4 3,5 1,5 9 

24 GENTILE Fabrizio 23/05/1981 4 0 5 9 

25 FERRUCCI Daniela 21/08/1977 4 2,5 2,5 9 

26 SETTINERI Valentina 06/09/1973 4 4 1 9 

27 PIEPOLI Loriana Francesca 18/11/1984 4 2,5 2 8,5 

28 MIRIZZI Paolo carmelo 03/07/1984 4 3,5 1 8,5 

29 COLOSIMO Marianna 12/05/1983 4 1 3,5 8,5 

30 LOCOROTONDO Maria 18/11/1979 3 3 2,5 8,5 

31 MORINI Elisabetta 06/11/1978 2 3,5 2,5 8 

32 CALZOLAIO Pasqua 27/03/1957 4 1,5 2,5 8 

33 MASTROGIACOMO Domenico 21/02/1983 3 4 0,5 7,5 

34 DESANTIS Daniela 01/12/1981 4 2,5 1 7,5 

35 DI MAURO Annalisa 18/08/1978 2 2,5 2,5 7 

36 CASTRIOTTA Antonio 20/05/1965 1 3,5 2,5 7 

37 VIRGILIO Mariagrazia 28/09/1983 4 2,5 0 6,5 

38 D'ALCONZO Nunzianna 28/08/1981 2 3,5 1 6,5 

39 MAZZACANE Teresa 04/07/1978 3 1 2,5 6,5 
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40 DISHA Valbona 03/08/1976 2 4 0,5 6,5 

41 PASSERINI Maria Grazia 19/10/1980 4 1 1,5 6,5 

42 ARMENISE Viviana 04/05/1985 4 2 0 6 

43 VECCARO Comasia 08/02/1980 2 3 1 6 

44 CARRETTA Maria 19/04/1978 3 2 1 6 

45 SCALERA Antonella Alba 16/03/1987 4 0,5 1 5,5 

46 SETTANNI Annalisa 18/09/1986 4 1,5 0 5,5 

47 DI FAZIO Maria 20/03/1981 4 1,5 0 5,5 

48 MONCE Orjela 09/04/1979 4 1,5 0 5,5 

49 PIETROFORTE Cinzia 25/07/1987 4 0,5 0,5 5 

50 CATAPANO Serena 16/04/1985 4 1 0 5 

51 LAQUALE Michele Giovanni 08/06/1978 4 0,5 0,5 5 

52 BELVISO Lucia Anna 12/02/1987 3 1 0,5 4,5 

53 RICCIARDI Franco 10/05/1961 2 0 2,5 4,5 

54 CASCIONE Emanuela Cecilia 02/12/1985 4 0 0 4 

56 SAPONARA Leonarda Nadia 21/12/1981 4 0 0 4 

57 RUTIGLIANO francesca 19/03/1981 3 1 0 4 

55 CIMMARRUSTI Antonietta 03/03/1972 2 0 2 4 

58 MONTEMURNO Tommaso 24/05/1975 1 1 0 2 

              

 

 

  
DOMANDE NON VALUTATE  

 

     

 
AMATO Barbara 20/01/1957 TITOLO NON DICHIARATO   

 
BENEDETTO Maria 27/05/1977     

 
BOCCIA Angela 10/03/1987  TITOLO NON COERENTE   

 
BOCCUZZI Carlo 10/11/1990 MANCANZA DI REQUISITI   

 
MARANGELLA Giovanni 10/02/1976  TITOLO NON COERENTE   

 
PETRONELLA Caterina 27/06/1986  TITOLO NON COERENTE   

 
CAIAZZO Giovanni 

 
 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA   

 
LUCARELLI Anna 

 
 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA   

 
ANTONICELLI Teresa 

 
 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA   

 
JACOBONE Vittoria 

 
 DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA SCADENZA   

 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito web 
del Liceo scientifico Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e su  www.sistema.puglia.it 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere 
impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato,  
rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Dott.ssa Maria Morisco)* 

*Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 

 del D.Lgs. 39/93 
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Prot. 2559 G/32                                                                                     Triggiano, 27.04.2016 
 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA GIURISTA 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 
relativo ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla 
delibera n. 4 del consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

     VISTO  l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale 
europeo -  approvato con decisione della Commissione c(2015)5854 del 
13/08/2015- asse X – “Investire nell’istruzione, nella formazione e 
nell’apprendimento permanente” -progetto “DIRITTI A SCUOLA”, 
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, 
pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 
24.03.2016 di approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 1/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 15/01/2013, prot. 2144/G32, per la 
selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di GIURISTA da 
impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione C 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto , 
sezione ”C” per l’individuazione della figura professionale di giurista 
effettuata dal comitato tecnico 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO     

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 
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DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la graduatoria provvisoria degli GIURISTA per il progetto in epigrafe 
richiamato 

 
  CANDIDATO Data di  nascita Diploma di laurea Altri titoli Titoli professionali TOTALE 

1 GARGIULO Gennaro 27/05/1970 2 2,5 6 10,5 

2 MOSCHETTI Annalisa 28/10/1982 4 1,5 3 8,5 

3 CAPUTO Annalisa 22/05/1973 4 4,5 0 8,5 

4 PIARULLI Michele 30/07/1985 3 4,5 0 7,5 

5 ZACCHINI Antonio 11/04/1978 2 1 3 6 

6 GIULIANO Mariana 31/03/1984 4 1,5 0 5,5 

7 RESTA Maria Stella 27/06/1978 4 1 0 5 

8 LORUSSO Alessandra 19/07/1974 4 0 1 5 

9 CIVITA Federica 05/12/1987 3 1 0 4 

10 SANSONETTI Antonella 26/09/1987 4 0 0 4 

11 LASALA Valeria 02/02/1986 4 0 0 4 

12 OROFINO Giuliana 23/12/1967 3 0 1 4 

13 ADUASIO Simona 17/08/1988 2 1,5 0 3,5 

14 OCCHIOGROSSO Maria Maddalena 19/09/1987 2 1,5 0 3,5 

15 PIETRANTONIO Rosa 05/12/1989 3 0 0 3 

16 PRIOLO Annarita 02/03/1982 3 0 0 3 

17 GIORGIO Giancarlo 02/07/1981 2 1 0 3 

18 CARACCIOLO Margherita 07/07/1980 2 1 0 3 

19 LOGRANO Irene Anna 26/07/1979 2 1 0 3 

20 ZAMBETTI Angela 09/06/1976 3 0 0 3 

21 D'AMBROSIO Elisabetta 16/04/1974 2 0 1 3 

22 MELE Marilena Stefania 26/12/1974 1 1 1 3 

23 PETRUZZI Caterina 24/01/1980 1 1,5 0 2,5 

24 INGUSCIO Alessandra 09/08/1989 2 0 0 2 

25 INGUSCIO Gabriella 20/03/1985 1 1 0 2 

26 LEGROTTAGLIE Valeriano 05/09/1981 1 1 0 2 

27 DIMUNDO Francesco 10/04/1988 1 0 0 1 

28 LELLA Cinzia 19/09/1983 1 0 0 1 

29 SCHENA Maurizio 23/04/1980 1 0 0 1 

30 IVONE Maria Luigia 18/02/1980 1 0 0 1 

31 BENEDETTO Enrico 10/11/1974 1 0 0 1 

32 MINTRONE Marco 31/10/1963 1   0 1 
 

       

 
DOMANDA NON VALUTATA 

  

               

CAIAZZO Giovanni 

DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA       

LUCARELLI Anna 

DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA       
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La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito web 
del Liceo scientifico Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e su  www.sistema.puglia.it 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni 
dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere 
impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato,  
rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (Dott.ssa Maria Morisco)* 
*Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 

 del D.Lgs. 39/93 
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Prot.2558 G/32                                                                                     Triggiano, 27.04.2016 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PSICOLOGO 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

AVVISO 1/2016 

pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio d’istituto il 31.05.2011 
relativo ai criteri per la scelta degli esperti, così come integrato dalla 
delibera n. 4 del consiglio d’istituto tenutosi in data 25/01/2013;  

     VISTO  l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - fondo sociale 
europeo -  approvato con decisione della Commissione c(2015)5854 del 
13/08/2015- asse X – “Investire nell’istruzione, nella formazione e 
nell’apprendimento permanente” -progetto “DIRITTI A SCUOLA”, 
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 
favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, 
pubblicato sul BURP n. 21 del 03-03-2016;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 
24.03.2016 di approvazione del progetto Diritti a Scuola Avviso n. 1/2016;  

VISTO il bando ad evidenza pubblica del 15/01/2013, prot. 2144/G32, per la 
selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di PSICOLOGO 
da impiegare nel progetto diritti a scuola – Sezione C 

VISTA la valutazione delle candidature pervenute in ordine al suddetto progetto 
alla sezione ”C” per l’individuazione della figura professionale di psicologo 
effettuata dal comitato tecnico 

 

 

 

DECRETA 

 

ART.1 – E’ pubblicata la graduatoria provvisoria degli PSICOLOGI per il progetto in 
epigrafe richiamato 

 

 
 

 
  

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO     

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 
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         CANDIDATO Data di  nascita Diploma di laurea Altri titoli Titoli professionali TOTALE 

1 DESANTIS Daniela 01/12/1981 4 9,5 11,5 25 

2 RINALDI Annunziata 11/03/1980 4 7 12,5 23,5 

3 MATERA Giovanni 06/02/1976 3 8 12,5 23,5 

4 LAQUALE Michele Giovanni 08/06/1978 4 6 12,5 22,5 

5 MASTROGIACOMO Domenico 21/02/1983 2 7,75 12,5 22,25 

6 DIANA Valeria 24/01/1984 4 5,5 12,5 22 

7 CAMPO Cinzia 21/01/1985 4 8 9,5 21,5 

8 PIEPOLI Loriana Francesca 18/11/1984 4 5 12,5 21,5 

9 LOPANE Marialuisa 16/09/1975 4 4,5 12,5 21 

10 LAMPUGNANO Fabrizio 08/07/1981 3 5 12,5 20,5 

11 PAPARUSSO Marina 16/11/1985 4 7 8,5 19,5 

12 MIZZI Gabriella 09/11/1981 3 4 12,5 19,5 

13 MORINI Elisabetta 06/11/1978 2 6 11,5 19,5 

14 DANIELLO Giacoma 13/03/1982 4 4 11 19 

15 LAFORTEZZA Mariaelena 13/03/1983 4 5 9,5 18,5 

16 CHIANESE Maria Luisa 30/04/1971 2 4 12,5 18,5 

17 ROMANAZZI Giovanna Maria 22/12/1983 4 3,5 10,5 18 

18 D'ALCONZO Nunzianna 28/08/1981 2 5 11 18 

19 BENEDETTO Manuela 12/12/1980 4 6,25 7,5 17,75 

20 GIANNOCARO Stefania 17/07/1986 4 1 12,5 17,5 

21 LEGROTTAGLIE Sandra 07/09/1986 4 6,5 7 17,5 

22 ACQUAVIVA Vittoria 03/06/1982 4 6 7,5 17,5 

23 PESARE Palma Maria 21/10/1967 3 2 12,5 17,5 

24 CATALANO Rosamaria 22/06/1977 2 4,5 10,5 17 

26 GELAO Antonia 10/11/1986 4 1 11,5 16,5 

25 MASCIALINO Sabrina 11/02/1982 2 5 9,5 16,5 

27 RUTIGLIANO Francesca 19/03/1981 2 6,75 7,5 16,25 

28 BRISACANI Nicoletta 12/03/1985 2 1,5 12,5 16 

29 SUMMO Maria Domenica 17/06/1976 2 5,5 8 15,5 

30 CASTRIOTTA Antonio 20/05/1965 1 1,5 12,5 15 

31 LIPPOLIS Cosma Maria 27/08/1984 4 4 6 14 

32 TOMASINO Maria Giovanna 06/04/1982 3 4,5 6,5 14 

33 TATONE Annarita 28/08/1974 2 4,5 7,5 14 

34 GRECO Anna Grazia 30/06/1986 4 2 7,5 13,5 

35 SAPONARA Leonarda Nadia 21/12/1981 4 0 9,5 13,5 

36 GIROLAMO Elisabetta 04/05/1981 2 0,5 11 13,5 

37 LATROFA Alessandra 15/02/1986 4 4,5 4,5 13 

40 SETTANNI Annalisa 18/09/1986 4 4 4,5 12,5 

38 CONSIGLIO Antonio 25/04/1983 3 4 5,5 12,5 

39 PASSERINI Maria Grazia 19/10/1980 4 2 6,5 12,5 

41 CAMPOBASSO Filippo 23/09/1980 2 4 5,5 11,5 

42 POSA Maria Anna 13/05/1984 4 7 0 11 

43 VIRGILIO Mariagrazia 28/09/1983 4 4,5 2,5 11 

44 ARMENISE Viviana 04/05/1985 3 5 2,5 10,5 

45 MIRIZZI paolo Carmelo 03/07/1984 4 6 0,25 10,25 
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       46 BARBERIO Romina 31/01/1983 4 4 2 10 

47 PETRICCIONE Tania 18/01/1972 4 1,5 4,5 10 

48 LOPEZ Michela 17/01/1978 4 4 1,5 9,5 

49 SOTERO Gaetana 03/07/1982 1 4 4 9 

50 SAVINO Arcangela Anna Rita 14/08/1974 2 4,75 2 8,75 

51 SMALDONE Lucia 19/01/1975 4 4,5 0 8,5 

52 VERNOLA Giorgia 08/03/1986 4 4 0 8 

53 STEFANACHI Anita 18/08/1982 4 4 0 8 

54 ROMITO Valentina 23/04/1982 4 4 0 8 

55 VECCARO Comasia 08/02/1980 2 0,75 5 7,75 

56 DE FEUDIS Giulia 05/12/1988 4 1 2,5 7,5 

57 CUCCOVILLO Daniele 06/01/1982 3 4 0 7 

58 DI FAZIO  Maria 20/03/1981 4 0,5 2 6,5 

59 BELVISO Lucia Anna 12/02/1987 2 1 3 6 

60 CATAPANO serena 16/04/1985 3 2,5 0 5,5 

61 MARRA Maria Luisa 12/02/1985 3 0,5 2 5,5 

62 LAFORGIA Michele Massimo 24/09/1981 3 1 1,5 5,5 

63 GERVASI Ida 17/10/1983 4 0,5 0 4,5 

64 PIETRAFONTE Cinzia 25/07/1987 4 0 0 4 

65 GAUDIO PAOLA 26/05/1986 4 0 0 4 

66 CASCIONE Emanuela Cecilia 02/12/1985 4 0 0 4 

67 SARACINO Anna 10/06/1985 4 0 0 4 

68 BARILE Maria 07/06/1985 3 1 0 4 

69 PUGLIESE Katia 21/01/1987 2 0,5 0 2,5 

70 OROFINO Annalisa 05/05/1980 2 0 0 2 

 

 

 

 
DOMANDE NON VALUTATE  

 

    
CAIAZZO Giovanni 

DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

CASSANDRA Maria 
DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

CUOCCIO Chiara 
DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

JACOBONE Vittoria 
DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

LUCARELLI Anna 
DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

SCHIAVONE Gianvito 
DOMANDA PERVENUTA OLTRE LA 
SCADENZA     

 

 

 

 

 

 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:liceicartesio@scuolemail.it


E.C.________________________________________________________________________________________________________________________________ 

L icei  “Car tes io”  Class ico-L ingu is t ico-Sc ient i f i co-Sc ienze  App l i cate–  v ia  Don V .  Dat to l i  s .n .70019  TRIGGIANO(BA)  

te l . : 0804682030 4625109-fax:0804682816-cod ice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723  

e-mai l :baps270009@istruz ione. i t  -PEC:baps270009@pec .istruzione.it - s i to web:www. l ice icar tes io.gov. i t  

 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, all’albo dell’istituto nonché sul sito 
web del Liceo scientifico Cartesio : www.liceicartesio.gov.it e su  www.sistema.puglia.it 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci 
giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà 
essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 
Stato,  rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                  (Dott.ssa Maria Morisco)* 

*Firma autografa sostituita a mezzo 
 stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 

 del D.Lgs. 39/93 
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